
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/351/2022 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 10 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2022r. poz. 559 z późn. zm) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 1 087 165,41 zł w tym: dochody bieżące – 
1 087 165,41 zł, a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 15 000,00 zł w tym: dochody bieżące - 15 000,00 zł 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 99 294 305,50  zł w tym: 
dochody bieżące – 93 327 482,50 zł, dochody majątkowe – 5 966 823,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 279 825,79 zł w tym: wydatki bieżące – 1 279 825,79 zł,   
a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 207 660,38 zł w tym: wydatki bieżące – 207 660,38 zł, 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022 w szczegółowości jak 
przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 11 - planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Jabłonka w roku 2022 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 110 773 585,06 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 94 755 730,70 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 69 260 159,03 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 42 743 646,32 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 26 516 512,71 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 4 122 306,40 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 20 340 279,53 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 643 836,15 zł, 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 40 000,00 zł, 

6) obsługa długu – 349 149,59 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4222



- wydatki majątkowe – 16 017 854,36 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 16 017 854,36 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4222



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 46 368,00

0,00 46 368,00

75075 0,00 46 368,00

0,00 46 368,00

0,00 46 368,00

758 0,00 805 695,00

0,00 0,00

75801 0,00 805 695,00

0,00 0,00

0,00 805 695,00

801 -15 000,00 235 102,41

0,00 0,00

80101 0,00 35 590,00 84 670,0049 080,00

Oświata i wychowanie 2 501 038,00 2 721 140,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 600 179,00

Szkoły podstawowe

25 794 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

25 794 484,00 26 600 179,00

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 46 368,00

Różne rozliczenia 44 797 309,6443 991 614,64

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 49 100,14 95 468,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

49 100,14 95 468,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

527 950,14 574 318,14

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022

bieżące

Administracja publiczna 741 760,81 788 128,81

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/351/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 10 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4222



0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 33 640,00

0,00 250,00

0,00 1 600,00

80103 0,00 22 500,00

0,00 0,00

0,00 7 500,00

0,00 15 000,00

80104 0,00 400,00

0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 300,00

80132 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

80148 -15 000,00 20 000,00

0,00 0,00

-15 000,00 20 000,00

80153 0,00 154 612,41

0,00 0,00

0,00 154 612,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

154 612,410,00

0830 Wpływy z usług 615 000,00 620 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 154 612,41

Stołówki szkolne i przedszkolne 615 000,00 620 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 7 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 300,00

Szkoły artystyczne 7 000,005 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

94 000,00 109 000,00

Przedszkola 1 331 294,001 330 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 14 500,00 22 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 600,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 131 000,00108 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 250,00

100,00

59 720,00

0,00

0920

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

26 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4222



razem: -15 000,00 1 087 165,41

0,00 46 368,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-15 000,00 1 087 165,41

0,00 46 368,00

Ogółem: 98 222 140,09 99 294 305,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

954 800,59 1 001 168,59

majątkowe 5 966 823,00 5 966 823,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

310 417,00 310 417,00

majątkowe

bieżące 92 255 317,09 93 327 482,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

644 383,59 690 751,59

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4222



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 959 955,38 7 877 175,38 7 139 325,38 5 498 004,59 1 641 320,79 4 000,00 255 000,00 478 850,00 0,00 0,00 82 780,00 82 780,00 0,00

-17 984,33 -17 984,33 -17 984,33 -17 984,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 754,28 62 754,28 16 386,28 16 386,28 0,00 0,00 0,00 46 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 004 725,33 7 921 945,33 7 137 727,33 5 496 406,54 1 641 320,79 4 000,00 255 000,00 525 218,00 0,00 0,00 82 780,00 82 780,00 0,00

177 500,00 177 500,00 173 500,00 16 500,00 157 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 368,00 46 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 868,00 223 868,00 173 500,00 16 500,00 157 000,00 4 000,00 0,00 46 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918 122,00 918 122,00 918 122,00 842 200,00 75 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 984,33 -17 984,33 -17 984,33 -17 984,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 386,28 16 386,28 16 386,28 16 386,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 523,95 916 523,95 916 523,95 840 601,95 75 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 000,00 1 280 000,00 437 500,00 51 536,00 385 964,00 0,00 842 500,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00

-956,40 -956,40 0,00 0,00 0,00 0,00 -956,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956,40 956,40 956,40 956,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 000,00 1 280 000,00 438 456,40 52 492,40 385 964,00 0,00 841 543,60 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00

840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-956,40 -956,40 0,00 0,00 0,00 0,00 -956,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956,40 956,40 956,40 956,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 000,00 840 000,00 956,40 956,40 0,00 0,00 839 043,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 016 455,30 41 703 135,30 38 578 001,15 31 619 995,11 6 958 006,04 1 725 000,00 1 337 204,00 62 930,15 0,00 0,00 313 320,00 313 320,00 0,00

-141 819,65 -141 819,65 -141 192,53 -77 066,45 -64 126,08 0,00 0,00 -627,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 215,11 1 169 215,11 1 166 449,59 876 359,50 290 090,09 2 138,40 0,00 627,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 043 850,76 42 730 530,76 39 603 258,21 32 419 288,16 7 183 970,05 1 727 138,40 1 337 204,00 62 930,15 0,00 0,00 313 320,00 313 320,00 0,00

29 075 555,67 28 762 235,67 27 411 235,67 23 408 741,27 4 002 494,40 300 000,00 1 051 000,00 0,00 0,00 0,00 313 320,00 313 320,00 0,00

-64 835,86 -64 835,86 -64 835,86 -52 936,74 -11 899,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 855,95 850 855,95 850 855,95 802 765,95 48 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 861 575,76 29 548 255,76 28 197 255,76 24 158 570,48 4 038 685,28 300 000,00 1 051 000,00 0,00 0,00 0,00 313 320,00 313 320,00 0,00

3 301 934,69 3 301 934,69 2 414 334,69 2 044 409,69 369 925,00 800 000,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 106,67 -41 106,67 -41 106,67 -24 129,71 -16 976,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 260 828,02 3 260 828,02 2 373 228,02 2 020 279,98 352 948,04 800 000,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 331,00 654 331,00 579 331,00 38 500,00 540 831,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 250,00 -35 250,00 -35 250,00 0,00 -35 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 081,00 619 081,00 544 081,00 38 500,00 505 581,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823 414,00 1 823 414,00 1 743 414,00 1 553 546,92 189 867,08 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

82 780,00

82 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

§
/

gr
u
p
a

1

750

75075

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75085

754

75495

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Dowożenie uczniów do szkół

Szkoły artystyczne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

80104

po zmianach

przed zmianą

80113

80132

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/351/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 10 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4222



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 825 414,00 1 825 414,00 1 745 414,00 1 553 546,92 191 867,08 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 974,00 1 800 974,00 1 800 974,00 903 966,00 897 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820 974,00 1 820 974,00 1 820 974,00 903 966,00 917 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 612,41 154 612,41 152 474,01 0,00 152 474,01 2 138,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 612,41 154 612,41 152 474,01 0,00 152 474,01 2 138,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 003,15 788 003,15 725 073,00 87 165,44 637 907,56 0,00 0,00 62 930,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-627,12 -627,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -627,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 746,75 141 746,75 141 119,63 73 593,55 67 526,08 0,00 0,00 627,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929 122,78 929 122,78 866 192,63 160 758,99 705 433,64 0,00 0,00 62 930,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 237 017,97 8 582 017,97 8 576 017,97 679 684,00 7 896 333,97 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 197 017,97 8 542 017,97 8 536 017,97 679 684,00 7 856 333,97 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00

1 459 676,00 1 459 676,00 1 459 676,00 180 000,00 1 279 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 676,00 1 419 676,00 1 419 676,00 180 000,00 1 239 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 636 000,00 1 636 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 1 621 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 676 000,00 1 676 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 1 661 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 288,00 390 288,00 264 600,00 161 900,00 102 700,00 70 000,00 0,00 55 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 288,00 390 288,00 264 600,00 155 000,00 109 600,00 70 000,00 0,00 55 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 888,00 175 888,00 50 200,00 8 200,00 42 000,00 70 000,00 0,00 55 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 888,00 175 888,00 50 200,00 1 300,00 48 900,00 70 000,00 0,00 55 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 701 419,65 93 683 565,29 68 275 543,62 41 951 894,92 26 323 648,70 4 080 168,00 20 341 235,93 597 468,15 40 000,00 349 149,59 16 017 854,36 16 017 854,36 0,00

-207 660,38 -207 660,38 -206 076,86 -101 950,78 -104 126,08 0,00 -956,40 -627,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279 825,79 1 279 825,79 1 190 692,27 893 702,18 296 990,09 42 138,40 0,00 46 995,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 773 585,06 94 755 730,70 69 260 159,03 42 743 646,32 26 516 512,71 4 122 306,40 20 340 279,53 643 836,15 40 000,00 349 149,59 16 017 854,36 16 017 854,36 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 780,00

0,00

0,00

82 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

921

92109

926

92605

Wydatki razem:

Szkoły artystyczne

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80132

80148

900

80153

80195
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4222



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154 612,41 154 612,41 0,00 154 612,41 154 612,41 152 474,01 0,00 152 474,01 2 138,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 612,41 154 612,41 0,00 154 612,41 154 612,41 152 474,01 0,00 152 474,01 2 138,40 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154 612,41 154 612,41 0,00 154 612,41 154 612,41 152 474,01 0,00 152 474,01 2 138,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 612,41 154 612,41 0,00 154 612,41 154 612,41 152 474,01 0,00 152 474,01 2 138,40 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154 612,41 154 612,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 612,41 154 612,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 892 116,63 18 892 116,63 0,00 18 879 582,24 18 879 582,24 973 526,31 711 065,36 262 460,95 654 168,00 17 251 887,93 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154 612,41 154 612,41 0,00 154 612,41 154 612,41 152 474,01 0,00 152 474,01 2 138,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 046 729,04 19 046 729,04 0,00 19 034 194,65 19 034 194,65 1 126 000,32 711 065,36 414 934,96 656 306,40 17 251 887,93 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18

0,00

w tym:

na
programy
finansow
ane z
udziałem
środków,
o których
mowa w

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycj
e i

zakupy
inwestyc

yjne

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Dział

801

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Dotacje
ogółem

Z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/351/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 10 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4222



dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2022

dział rozdział

treść dla jednostek  sektora finansów publicznych

przed zmianą zwiększenie
zmniejszenie po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
1 621 000,00 40 000,00

1 661 000,00

92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
800 000,00 40 000,00

840 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
800 000,00 40 000,00

840 000,00

razem 1 621 000,00 40 000,00
1 661 000,00

dział rozdział

treść dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

przed zmianą zwiększenie
zmniejszenie po zmianie

801 oświata i wychowanie
1 725 000,00 2 138,40

1 727 138,40

80153
zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 2 138,40
2 138,40

dotacja z budżetu dla prywatnej szkoły podstawowej w Jabłonce z
przeznaczeniem na zakup podręczników dla uczniów

0,00 2 138,40
2 138,40

razem 1 725 000,00 2 138,40
1 727 138,40

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/351/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 10 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4222


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 6 Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-06-20T13:33:17+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




